
Histo Cup STW, YT und TCO bis 2000ccm

Red Bull Ring  - 4318 mtr.
1 - 3 September 2017

Ergebnis Rennen 2

Histo Cup Austria    Bosch Race Spielberg
Histo Cup Austria

22-2017 /  Ser 05-2017

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

STW-1  Klasse bis 1600 ccm
Gestartet: 3 Gewertet: 1 Nicht gewertet: 2Nicht Gestartet: 0

107 Lothar Sausemuth  1 -- 10 laps --A lfa Romeo Sud Sprint 20:26.067 1:58.800 6

Nicht gew ertet                    Klassif ikation limit (70% von 12 Rnd) = 8 Rnd

167 Thomas Lehner  DNC -- 7 laps --Alfa Romeo 33 15:58.501 2:03.686 4
Prambachkirchen, AUT

185 Alexander Wechselberger  DNC Alfasud Sprint
Volders, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

STW-2  Klasse bis 2000 ccm
Gestartet: 5 Gewertet: 5 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

178 Albert Gallersdörfer  1 -- 11 laps --OPEL Kadett C  GTE Coupe 20:47.372 1:50.902 6
Gangkofen, GER

100 Peter Pöschl 53.559 2 53.559FO RD Escort RS 2000 21:40.931 1:54.765 8
Wien, AUT

174 Johann Retschitzegger 18.342 3 1:11.901Audi Coupe 21:59.273 1:56.874 8
Pasching, AUT

190 Marcel Langoth  4 -- 10 laps --VW Golf GTI I 22:06.466 2:06.800 3
St.Marien, AUT

175 Josef Gumpenberger  5 -- 9 laps --Alfa Romeo GTV 2.0 21:33.006 2:19.241 8
Rottenegg, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

STW-3  Klasse bis 2500 ccm
Gestartet: 3 Gewertet: 3 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

135 Daniel Brown  1 -- 12 laps --Ford Escort Mk2 RS2000 20:42.719 1:41.352 11
Ramsden Heath, GBR

186 Robert Brown 38.346 2 38.346FORD ESCORT MK1 RS2000 21:21.065 1:44.880 10
Ramsden Heath, GBR

191 Robert Edenhofer 8.510 3 46.856BMW Touring 2002 16V 21:29.575 1:45.434 8
Markt Indersdorf, GER

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

STW-4  Klasse bis 4000 ccm
Gestartet: 3 Gewertet: 2 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

165 Christian Schneider  1 -- 12 laps --Alfa Romeo A lfetta GTV 6 21:44.666 1:46.719 6
Vomp, AUT
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111 Michael Steffny (AUT)  2 -- 11 laps --BMW 320 Gruppe 5 21:06.725 1:49.414 6
Anthering, AUT

Nicht gew ertet                    Klassif ikation limit (70% von 12 Rnd) = 8 Rnd

121 Josef Schößwendter  DNC -- 5 laps --Porsche 944 Turbo Cupversion 9:30.899 1:50.872 4
Maria A lm, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

STW-5  Klasse  über 4000 ccm
Gestartet: 7 Gewertet: 7 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

181 Udo Rienhoff  1 -- 12 laps --Shelby Cobra 20:01.504 1:37.674 12
Wien, AUT

108 Frank Riedel 28.607 2 28.607Corvette Delago GT 20:30.111 1:40.808 7
Marktoberdorf, GER

117 Marcus Bereuter 1.121 3 29.728Chevrolet Corvette C3 20:31.232 1:40.308 10
Bad Reichenhall, GER

120 Erwin Warislowich 55.095 4 1:24.823BMW E21 Gruppe 5 21:26.327 1:45.517 7
Oslip, AUT

114 Urs Metzger  5 -- 11 laps --P lymouth Barracuda S 20:53.556 1:46.024 10
Basel, SUI

103 Urs Steffen 22.598 6 22.598Triumph GT8 21:16.154 1:52.043 4
Gontenschwil, SUI

194 Alexander Drogin  7 -- 10 laps --FORD GT 40 Spezialtourenwagen 20:46.469 1:59.968 10
Marupe, LAT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

YT  Klasse bis 1600 ccm
Gestartet: 1 Gewertet: 1 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

351 Zichao Wang  1 -- 9 laps --Honda Civic Coupe CRX AS 20:10.880 2:10.686 9
Düsseldorf, GER

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

YT  Klasse bis 2000 ccm
Gestartet: 8 Gewertet: 8 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

210 Florian Stahl  1 -- 11 laps --BMW 318is 20:22.862 1:48.830 7
Rohrdorf, GER

306 Dominik Klima 0.230 2 0.230Honda Integra R 20:23.092 1:49.330 6
Zwölfaxing, AUT

228 Manuel Reitberger 25.506 3 25.736Ford Focus ST 170 DTC 20:48.598 1:50.431 10
Unterdietfurt, GER

326 Wolfgang Bauer 28.344 4 54.080Renault C lio 21:16.942 1:52.969 11
Grafenau, GER
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291 Bruno Wehrli 10.300 5 1:04.380MG ZR 160 21:27.242 1:53.360 7
Balterswil, SUI

268 Helmut Landherr 5.267 6 1:09.647Renault Clio Cup 21:32.509 1:55.285 10
München, GER

236 Mario Huber  7 -- 10 laps --VW Golf GTI 20:59.599 2:02.012 3
Handenberg, AUT

200 Herbert Leitner  8 -- 9 laps --Toyota Corolla 20:56.855 1:45.528 7
Salzburg, AUT

Schnellste InPl. Nr. Name DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

TWO-1  Tourenwagen und GTs bis 2000 ccm
Gestartet: 0 Gewertet: 0 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

441 Cettou-Jean-Michel T i-pingo (SUI)  1 -- 11 laps --BMW 320 i 20:03.053 1:46.911 10
Biasca, SUI

497 Albino Mazzaro (SUI) 3.418 2 3.418BMW 320 SI WTCC 20:06.471 1:46.985 11
Lodrino, SUI

110 Klaus Rath 24.387 3 27.805Audi Q uattro Trubo 20:30.858 1:46.484 9
Dietramszell, GER

479 Leonhard Gappmayer (AUT)  4 -- 10 laps --Abarth Assetto Corse 20:48.888 2:00.892 9
Molln, AUT

# 111,  # 114  20 sec Timepenalty (gelb)
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